
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

 
Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 27 del 16 maggio 2023 
 
Oggetto: Presa d’Atto Nomina Revisore Unico 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, BUONAMICI Riccardo (in videoconferenza), , 
FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, MELI Maurizio, NANNINI Roberto, PROCISSI Maurizio (in 
videoconferenza), VARINI Luca. 
 
ASSENTI: CAFISSI Andrea  

 

Il Comitato di Gestione 

 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Regionale della Toscana n. 23 del 21 marzo 2023 con la 
quale viene nominato il Sig. Lorenzo Pantanelli quale Revisore Unico dell’ATC 11 Pistoia   
 

a voti unanimi 

DELIBERA 
 

- di prendere atto della nomina del Revisore Unico dell’ATC Pistoia 11 nella persona del Sig. 
Lorenzo PANTANELLI, così come sopra indicato a seguito della deliberazione del Consiglio 
Regionale della Toscana n. 21 del 21 marzo 2023, per il periodo di anni cinque  

- di prendere atto che ai sensi dell’art. 11 quater, comma 2, della LR 3/94 il revisore resta in 
carica cinque anni e può essere confermato una sola volta; 

- di prendere atto, altresì, così come specificato dall’art. 11 quater, comma 3, della L.R. n. 
3/1994, che al Revisore sarà corrisposta un’indennità annua pari al 3% (tre per cento) 
dell’indennità spettante al Presidente della Giunta Regionale Toscana. 

 

F.to in originale 
 

          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 

 
 

 


